
 

  UCHWAŁA NR L/40/22   

RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

 z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Powiat Zduńskowolski  

prawa własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

§1. Rada Powiatu Zduńskowolskiego wyraża zgodę na nabycie przez Powiat 

Zduńskowolski prawa własności nw. nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe: 

1) działka nr 142/5 o pow. 0,0053 ha, położona w obrębie geodezyjnym Grzybów,    

gm. Szadek, dla której w Sądzie Rejonowym w Zduńskiej Woli V Wydziale Ksiąg 

Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta KW SR1Z/00038606/2,  

2) działka nr 363/11 o pow. 0,0060 ha, położona w obrębie geodezyjnym Izabelów,  

gm. Zduńska Wola, dla której w Sądzie Rejonowym w Zduńskiej Woli V Wydziale 

Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta KW SR1Z/00021337/3,  

3) działka nr 363/13 o pow. 0,0013 ha, położona w obrębie geodezyjnym Izabelów,  

gm. Zduńska Wola, dla której w Sądzie Rejonowym w Zduńskiej Woli V Wydziale 

Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta KW SR1Z/00042125/7,  

4) działka nr 363/15 o pow. 0,0099 ha, położona w obrębie geodezyjnym Izabelów,  

gm. Zduńska Wola, dla której w Sądzie Rejonowym w Zduńskiej Woli V Wydziale 

Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta KW SR1Z/00042126/4.  

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zduńskowolskiego. 

§4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej i na stronie internetowej 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli.     

                                                                        

                                                                      Przewodniczący 

 Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

 

              Piotr Warchlewski 

         

 

 


